
TARIFS ANNEE 2023 - 2024 
(Délibération du CM du 09 juin 2023) 

REGLEMENT INTERIEUR - PRESTATIONS ACCUEIL PÉRISCOLAIRES • 

 

 

 

 

RESTAURATION SCOLAIRE* 
 
 
 

 
 

De 0 à 1300.00 €: 

- A  -tarif normal............................. 

- A3 -tarif réduit (3ème enfant) 

 
2.71 € 

0,95 € 

 

De 1 301.00 € € à 2 300.00€ : 

- B.  -tarif normal. ............................ 

- B3 -tarif réduit (3èmeenfant).................. 

 
3.90 € 

1,53 € 
 

De 2 301.00 € à 3 300.00 € : 
- C   -tarif  normal.............................. 
- C3 -tarif réduit (3ème enfant)............. 

 
4.39 € 
1,90 € 

 

Au-dessus de 3 300.00 €: 
- D   -tarif  normal............................... 
- D3 -tarif  réduit. ............................. 

 
5.42 € 
3.22 € 

 
REPAS PRIS OCCASIONNELLEMENT PAR LES 
ENFANTS 

 
6.11 € 

 

ENSEIGNANT 
 

 

-TARIF  NORMAL .................................. 6.30 € 
 

-TARIF  REDUIT ................................... 4.50 € 

 
EXTERIEUR ou non inscrit (repas 7.08 € + 
redevance de 0,85 €) : (2) 

- Tarif E............................................. 

 

 
8.91 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Les tarifs en vigueur sont susceptibles d'évoluer au regard de l'incorporation progressive dans les écoles maternelles et élémentaires de produits 
de proximité et/ou bio (Loi Egalim du 30.10.2018) 



TARIFS ANNEE 2023 - 2024 
(Délibération du CM du 09 juin 2023) 

REGLEMENT INTERIEUR - PRESTATIONS ACCUEIL PÉRISCOLAIRES - 

 

 

ACTIVITES PERI-SCOLAIRE 
 

 
ECOLE ELEMENTAIRE 

 
 

 
 

Nature 

 

Tarifs au 1er Septembre 2023 

 

Provins et CCDP 
Hors CCDP 

Ou non inscrit 

GARDERIE DU MATIN 
7 H 30 / 8 H 30* 

ou 7 H 30 / 8 H 35* 

 
3.43€ 

 
5.17 € 

ÉTUDE SURVEILLÉE 
16 H 30 / 18 H 00* 
ou 16 H 35 /18 H 05* 

 

3.43 € 

 

5.17 € 

 
 
 
 
 

 
ECOLE MATERNELLE 

 

 
 

Nature 

 

Tarifs au 1er Septembre 2023 

Provins et CCDP 
Hors CCDP 

Ou non inscrit 

GARDERIE DU MATIN 

7 H 30 / 8 H 30 

 
0,00 € 

 
0,00 € 

 
GARDERIE DU SOIR (goûter inclus) 

16 H 30 / 18 H 15 

 

2.30 € 

 

4.02 € 

 


